平成21年７月15日

各      位

上場会社名 株式会社くろがね工作所

代 表 者 名 取締役社長 神 足 泰 弘

本社所在地 大阪市西区新町1丁目4番26号

コード番号 ７９９７

上場取引所 大阪証券取引所

決 算 期 平成２１年１１月

問 合 せ 先 責任者役職名 常務取締役管理本部長

氏    名  村 田 光 春

ＴＥＬ  (０６)６５３８－１０１０

平成21年11月期第２四半期報告書の提出遅延に関するお知らせ

 当社は、平成21年11月期第2四半期報告書につきまして、金融商品取引法に基づく法定提出期限

であります平成21年7月15日に近畿財務局に提出できないこととなりましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．遅延の理由

 当社は平成21年6月12日付「業績に影響を与える事象の確認のための調査委員会の設置につ

いて」において過年度決算修正におよぶ可能性がある旨のお知らせをいたしました。このような

状況により会計監査人より平成21年11月期第2四半期レビューが完了しない旨の通告を受けま

した。このため、金融商品取引法に定める提出期限（平成21年7月15日）までに平成21年11

月期第2四半期報告書を提出することが困難となりました。

２．平成21年11月期第2四半期報告書の提出時期の予定について

 平成21年11月期第2四半期報告書につきましては、平成21年7月29日までに提出する予定

であります。

３．平成21年11月期第2四半期決算短信の開示について

上記の理由により、平成 21 年 11 月期第 2 四半期決算短信の開示も遅延いたします。平成 21

年11月期第2四半期決算短信につきましては、平成21年7月29日までに開示する予定でありま

す。

以上